Offene Thiringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Vereinsergebnis - Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Antonia Zimmer - 2002

WkNr
1

8

12

16

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP weiblich

100m FS weiblich

50m FS weiblich

50m BiFin weiblich und mannlich

Carolin Eschenbrenner - 1963

WkNr
8

12

21

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS weiblich
50m FS weiblich
100m ST weiblich

Florian Prandi - 2007

WkNr
4

9

13

20

22

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m ST mannlich
100m FS mannlich
50m FS méannlich
400m FS mannlich
100m ST méannlich

Hanna Neitsch - 2005

WkNr
1
8
12
16

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP weiblich

100m FS weiblich

50m FS weiblich

50m BiFin weiblich und mannlich

Helene Hohenhaus - 2006

WkNr
8
12
14

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich

Julia Prochaska - 2003

WkNr
1

8

12

21

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
100m ST weiblich

Leonie-Florentine Holtz - 2007

WkNr
3

8

12

21

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m ST weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
100m ST weiblich

Marius Waletzko - 2003

WkNr
2
9
13
15

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
200m FS mannlich

Robert Golenia - 2000

WkNr
2

7

15

20

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Erfurt, 18.01.2020

WkName

50m AP mannlich

800m FS weiblich und mannlich
200m FS mannlich

400m FS mannlich

Wertung

Offene Wertung (ohne Masters)

Offene Wertung (ohne Masters)

Offene Wertung (ohne Masters)
weiblich: Offene Wertung (ohne Masters)

Wertung
Offene Wertung Masters

Offene Wertung Masters
Offene Wertung Masters

Wertung
Offene Wertung (ohne Masters

)
Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)

Wertung
Offene Wertung (ohne Masters)

Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)
weiblich: Offene Wertung (ohne Masters)

Wertung
Offene Wertung (ohne Masters)

Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)

Wertung
Offene Wertung (ohne Masters

)
Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)

Wertung

Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)

Wertung
Offene Wertung (ohne Masters)

Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)

Wertung
Offene Wertung (ohne Masters)

mannlich: Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Tharingen e.V.
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Endzeit

Endzeit

Endzeit

Endzeit

Endzeit

Endzeit

Endzeit

Endzeit

Endzeit

00:19,08
00:47,14
00:21,07
00:25,32

01:10,46
00:32,30
01:18,46

00:26,50
00:58,56
00:24,23
05:04,40
01:09,18

00:21,10
00:51,77
00:23,48
00:26,20

00:59,05
00:27,26
02:21,09

00:19,78
00:48,70
00:21,51
00:48,38

00:25,71
00:56,22
00:24,09
00:58,22

00:17,94
00:43,62
00:19,68
01:44,04

00:17,13
07:04,68
01:26,99
03:14,04

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.
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Offene Thiringer Landesmeisterschaften im Finswimming

noch Vereinsergebnis - Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Riidiger Senf - 1959
WkNr WkTyp
2 Entscheidung
9 Entscheidung
15 Entscheidung
16 Entscheidung
22 Entscheidung
Sven Graf - 1972
WkNr WkTyp
2 Entscheidung
13 Entscheidung
16 Entscheidung
22 Entscheidung

Tim Spindler - 2005

WkNr
2

9

13

15

22

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP mannlich

100m FS mannlich

200m FS mannlich

50m BiFin weiblich und mannlich
100m ST méannlich

WkName

50m AP mannlich

50m FS méannlich

50m BiFin weiblich und mannlich
100m ST méannlich

WkName

50m AP mannlich
100m FS méannlich
50m FS méannlich
200m FS mannlich
100m ST mannlich

1. Mannschaft - 2002 - Weiblich

WkNr
23

WkTyp
Entscheidung

WkName
4x100m FS weiblich

Julia Prochaska (W) - 2003
Leonie-Florentine Holtz (W) - 2007
Hanna Neitsch (W) - 2005

Antonia Zimmer (W) - 2002

1. Mannschaft - 2000 - Mannlich

WkNr
24

WkTyp
Entscheidung

WkName

4x100m FS mannlich und Masters mix

Marius Waletzko (M) - 2003
Tim Spindler (M) - 2005
Sven Graf (M) - 1972
Robert Golenia (M) - 2000

Erfurt, 18.01.2020

Wertung

Offene Wertung Masters

Offene Wertung Masters

Offene Wertung Masters

mannlich: Offene Wertung Masters
Offene Wertung Masters

Wertung
Offene Wertung Masters

Offene Wertung Masters
mannlich: Offene Wertung Masters
Offene Wertung Masters

Wertung
Offene Wertung (ohne Masters

)
Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)

Wertung
Offene Wertung

Wertung
Offene Wertung (ohne Masters)

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Tharingen e.V.
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11
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4
6
5

Platz

Platz

Platz

Platz

Endzeit
00:30,53
01:07,39
02:27,39
00:29,34
01:15,00

Endzeit
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten

Endzeit
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten

Endzeit
03:27,33

Endzeit
Nicht angetreten
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Pkt.

Pkt
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